別記様式第30号
	徴収猶予通知書

	年　　月　　日
納税者又は
特別徴収義務者
住（居）所
氏名　　　　　　様
産山村長　氏名

下記のとおり徴収猶予したから、地方税法第15条第4項の規定により通知します。

	徴収猶予する税額

	年度
	税目
	期（月）別
	納期限
	税額
	徴収猶予
申請額
	徴収猶予期間

	・　・
	円
	円
	・　・　から

・　・　まで

	・　・

	・　・

	徴収猶予後の納付（入）の方法

	年月日
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・

	金額
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	年月日
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・

	金額
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	以上のほか、法律又は条例の規定によって納付すべき延滞金は、本税納付（入）の際に納付してください。

	備考